令和 2 年 4 月１０日

北海道自転車競技選手権大会の中止について

北海道自転車競技連盟

理事長  堀江洋一郎

北海道自転車競技連盟会員 各位

 日頃は北海道自転車競技連盟の事業にご協力をいただきありがとうございます。

先日より申し込み受付を開始しておりました「第 54 回北海道自転車競技選手権大会

（5/31）」については 5 月の開催を中止いたします。

 新型コロナウイルス感染症の状況について、北海道においては感染者数の減少傾向が

みられたことから、中止や延期の可能性を含みながらも開催準備をすすめておりました。

その様な中、（公財）日本自転車競技連盟より 5 月末までの公認大会について中止、延

期をするよう要請を受け、今般本大会についての 5 月開催中止を決定いたしました。

https://jcf.or.jp/track/news/?y=2020&ms=4

 本大会関係者、参加を予定されていた選手の皆様には大変ご迷惑をおかけいたします。

今後については社会情勢を注視しながら適時判断をしてまいります。

https://jcf.or.jp/track/news/?y=2020&ms=4